
 

                                                  Zarządzenie nr  11/2020 

               Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Kultury z dnia 23.03.2020r. 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia nr 07/2017 w sprawie wprowadzenia w życie i 

stosowania Instrukcji ramowej określającej zasady przydziału i gospodarowania 

odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej i higieny osobistej 

 

na podstawie art. 2376, 2377, 2378, 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz.U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.)  oraz Regulaminu Pracy  Miejskiego 

Ośrodka Kultury  zarządzam co następuje: 

 

                                                                      § 1 

W Załączniku nr 1 do Instrukcji ramowej określającej zasady przydziału i 

gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej i 

higieny osobistej ze względu na likwidację stanowisk pracy  zmienia się ich liczbę . 

                                                                     § 2 

 W Załączniku nr  2 do Instrukcji ramowej określającej zasady przydziału i 

gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej i 

higieny osobistej dotyczącym wysokości ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej-

zmienia się ilość stanowisk pracy a wysokość ekwiwalentu corocznie koryguje się o 

wskaźnik inflacji. 

                                                                     § 3 

Pozostała treść Zarządzenia wraz z Załącznikami pozostaje bez zmian. 

                                                                      § 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracji, 

Promocji i Organizacji Imprez. 

                                                                      § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dyrektor MOK 

                  Michał Kluczewski 

 


